EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  1407001-2023    -  CONTRATO  Nº
202309120001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  2308.01-2023-DE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  QUIXADÁ  -  CONTRATADA(O).....:
ANA PAULA FERREIRA DE SA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, LANCHES E
COFFE  BREAK,  DESTINADOS  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  QUIXADÁ/CE.  -
VALOR TOTAL: R$ 57.124,50 (cinquenta e sete mil, cento e vinte e quatro
reais  e  cinquenta  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
01.001.0101.01.031.0402.2.003  -  Manutenção  das  Atividade  do  Poder
Legislativo, R$ 57.124,50 no elemento de despesa 33903007: Material de
Consumo, Gêneros de Alimentação; - VIGÊNCIA: de 3 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 12 de setembro de 2023